
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.45.2021 

ZARZĄDZENIE NR 152/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 118/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku  

z Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr 2/2016 z dnia  

19 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z późn. zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 16 listopada 2021 r. odwołuję ze składu Komisji Socjalnej przedstawiciela ZNP  

– Iwonę Węgrzyn-Rudowską. 

2. Z dniem 16 listopada 2021 r. powołuję w skład Komisji Socjalnej przedstawiciela ZNP  

– Wojciecha Farmasa. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Rektor 

 

 

                                                                                                                 Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


